

**Årsredovisning**  
för  
**Bazara Team AB**  
559346-5114

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-04.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Amr Bazara, Styrelseledamot  
2025-03-04

Styrelsen för Bazara Team AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver bud och persontransporter inom Östergötland län. Företaget har sitt säte i Norrköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår på grund av en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2021/22</b> (14 mån)
Nettoomsättning	2 393	988	520
Resultat efter finansiella poster	326	190	49
Soliditet (%)	47,9	33,2	23,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	7 814	84 490	<b>117 304</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		84 490	-84 490	<b>0</b>
Årets resultat			166 181	<b>166 181</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>92 304</b>	<b>166 181</b>	<b>283 485</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	92 304
årets vinst	166 181
	<b>258 485</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	258 485
	<b>258 485</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 393 073	987 964
Övriga rörelseintäkter		201 084	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 594 157</b>	<b>987 964</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Kostnader Fordon		-686 779	-245 345
Övriga externa kostnader		-344 007	-42 487
Personalkostnader	2	-1 135 519	-455 527
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-93 180	-46 369
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 259 485</b>	<b>-789 728</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>334 672</b>	<b>198 236</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		780	170
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 730	-8 292
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 950</b>	<b>-8 122</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>325 722</b>	<b>190 114</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	-40 500
Förändring av överavskrivningar		-45 165	-39 873
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-115 165</b>	<b>-80 373</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>210 557</b>	<b>109 741</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-44 376	-25 251
<b>Årets resultat</b>		<b>166 181</b>	<b>84 490</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

443 371

276 631

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**443 371**

**276 631**

**Summa anläggningstillgångar**

**443 371**

**276 631**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

265 647

159 240

Övriga fordringar

76 506

1 200

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

36 863

9 052

**Summa kortfristiga fordringar**

**379 016**

**169 492**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

158 521

192 972

**Summa kassa och bank**

**158 521**

**192 972**

**Summa omsättningstillgångar**

**537 537**

**362 464**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**980 908**

**639 095**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

92 304

7 814

Årets resultat

166 181

84 490

**Summa fritt eget kapital**

**258 485**

**92 304**

**Summa eget kapital**

**283 485**

**117 304**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

113 800

43 800

Ackumulerade överavskrivningar

120 565

75 400

**Summa obeskattade reserver**

**234 365**

**119 200**

#### Långfristiga skulder

Skuld till kreditinstitut

133 451

44 678

**Summa långfristiga skulder**

**133 451**

**44 678**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

101 365

90 000

Skuld till aktieägare

1 816

100 000

Skatteskulder

58 319

19 597

Övriga skulder

98 925

55 861

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

69 182

92 455

**Summa kortfristiga skulder**

**329 607**

**357 913**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**980 908**

**639 095**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon 5 år

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	295 220	131 480
	<b>295 220</b>	<b>131 480</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	357 600	207 600
Inköp	259 920	150 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>617 520</b>	<b>357 600</b>
Ingående avskrivningar	-80 969	-34 600
Årets avskrivningar	-93 180	-46 369
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-174 149</b>	<b>-80 969</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>443 371</b>	<b>276 631</b>

Bazara Team AB  
Org.nr 559346-5114

6 (6)

Norrköping 2025-03-04

*Amr Bazara*  
Amr Bazara